Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 25.12.2023 17:39
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.12.2023          №  220-рг
п. Волот

О сроках представления месячной и
квартальной отчетности МАУ
«Сервисный центр» в 2024 году

Руководствуясь статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от
25.03.2011 № 33н «Об утверждении инструкции о порядке составления и
представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности
государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»,
Уставом Волотовского муниципального округа:

1. Установить сроки представления месячной и квартальной
бухгалтерской отчетности МАУ «Сервисный центр» в 2024 году.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего
отделом бухгалтерского учета и отчетности Иванову Т.В.

Глава Волотовского
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов

Утверждены
распоряжением Администрации

Волотовского муниципального округа
от  26.12.2023    № 220-рг

Сроки представления месячной и квартальной отчетности в 2024 году

Наименование форм Срок представления
Сведения об отдельных показателях исполнения
(Сведения 1)

1-го числа месяца до 14 часов,
следующего за отчетным месяцем

Справочная таблица к отчету об исполнении
консолидированного бюджета субъекта Российской
Федерации и бюджета территориального
государственного внебюджетного фонда (ф.0503387)

4-го числа месяца, следующего за
отчетным месяцем

Сведения об исполнении судебных решений по
денежным обязательствам учреждения (ф.0503295)

4-го числа месяца, следующего за
отчетным месяцем

Отчет о движении денежных средств учреждения
(ф.0503723)

Представляется по состоянию на
01 июля, не позднее 7-го числа
месяца, следующего за отчетным
кварталом

Отчет об исполнении учреждением плана его
финансово-хозяйственной деятельности (ф.0503737)

7-го числа месяца, следующего за
отчетным кварталом

Отчет об обязательствах учреждения (ф.0503738) 7-го числа месяца, следующего за
отчетным кварталом

Отчет (ф.0503738), содержащий данные о принятии и
исполнении учреждением обязательств в ходе
реализации национальных проектов (программ),
комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры (региональных
проектов в составе национальных проектов (ф.
0503738-НП)

4-го числа месяца, следующего за
отчетным месяцем

Пояснительная записка к балансу учреждения
(ф.0503760)

9-го числа месяца, следующего за
отчетным кварталом

Сведения по дебиторской и кредиторской
задолженности учреждений (ф.0503769)

9-го числа месяца, следующего за
отчетным кварталом

Сведения об изменении остатков валюты баланса
учреждения (ф.0503773)

9-го числа месяца, следующего за
отчетным кварталом

Сведения об остатках денежных средств учреждения
(ф.0503779)

9-го числа месяца, следующего за
отчетным кварталом